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Перша ліга Вибування
2023/24 10-й тур, Матч №50

Субота, 25.05.2024, 13:00, "Карпати" , Хуст. 27°C.

«Хуст» Хуст

1 : 7

«Діназ» Вишгород

12 Бєліменко Арсен
94 Іванов Владислав (К)
13 Колчін Костянтин
17 Павлич Богдан
30 Червінський Денис
14 Шевчук Володимир
18 Новіков Сергій
21 Приходько Назар
15 Пилип Микола
19 Борисенко Владислав
99 Станкович Іван

Запасні
1 Левченко Ігор
22 Чабан Владислав
25 Лєднєв Нікіта
6 Диянчук Дмитро
7 Курилець Денис
8 Цвик Микола
35 Баник Даніел
77 Громенко Владислав
33 Вадовський Максим
71 Янко Матвій
9 Гарнага Владислав
55 Марій Владислав

Тренер
Циткін Володимир

1 Дмитроченко Вадим (К)
19 Ярмак Євгеній
22 Мартинюк Ярослав
18 Соловйов Андрій
70 Мораренко Станіслав
6 Літвінов Олександр
17 Рудавський Михайло
8 Паламар Руслан
97 Сейтхалілов Сулейман
4 Борисенко Іван
10 Новіков Андрій

Запасні
12 Потімков Ігор
28 Ворона Максим
27 Старенький Сергій
20 Ставничий Вячеслав
77 Шамич Дмитро
7 Шевченко Вячеслав
9 Сергійчук Михайло
13 Коваленко Ілля

Тренер
Головко Олександр

Арбітр:
Запрутняк Вадим
Асистент 1:
Цмоканич Назарій
Асистент 2:
Бамбурак Володимир
4-й арбітр:
Молнар Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор



2 / 2

Перша ліга Вибування, 2023/24, 10-й тур, Матч №50
Субота, 25.05.2024, 13:00, "Карпати" , Хуст. 27°C.

«Хуст» Хуст 1 : 7 «Діназ» Вишгород
11' 97 Сейтхалілов Сулейман

17' 10 Новіков Андрій

19' 70 Мораренко Станіслав
18 Новіков Сергій

6 Диянчук Дмитро 23'

15 Пилип Микола
22 Чабан Владислав 23'

34' 8 Паламар Руслан

30 Червінський Денис
8 Цвик Микола 42'

21 Приходько Назар
25 Лєднєв Нікіта 42'

43' 22 Мартинюк Ярослав

46' 18 Соловйов Андрій

53' 22 Мартинюк Ярослав

6 Диянчук Дмитро 53'

99 Станкович Іван 55'

59' 97 Сейтхалілов Сулейман
27 Старенький Сергій

64' 4 Борисенко Іван
28 Ворона Максим

99 Станкович Іван 65'

71' 18 Соловйов Андрій
13 Коваленко Ілля

71' 10 Новіков Андрій
7 Шевченко Вячеслав

19 Борисенко Владислав
9 Гарнага Владислав 72'

76' 13 Коваленко Ілля

12 Бєліменко Арсен 77'

82' 7 Шевченко Вячеслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


